
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP/160123.01/CM/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/02/2023 20/01/2023 20/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

PP/160123.01/CM
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE HIDROLANDIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa para locação e manutenção de sistemas informatizados compreendendo os seguintes setores da administração 
pública: licitação; almoxarifado; contabilidade pública; patrimônio e folha de pagamento para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Hidrolândia/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico IMPORTAÇÃO

Responsável pela Adjudicação IMPORTAÇÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/01/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

23/01/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

03/02/2023 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

20/01/2023 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

20/01/2023 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

20/01/2023 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE 07.859.640/0001-09 Vencedor

F. C. ROMAO 38.826.782/0001-95 Vencedor

A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE 07.859.640/0001-09 Vencedor

S & S INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTIRIA MUNIC LTDA 35.055.771/0001-60 Vencedor

A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE 07.859.640/0001-09 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Camara Municipal de Hidrolândia
Av Luiz Camelo Sobrinho,, 620 - Centro - CEP: 62270-000 - Hidrolândia\CE

CNPJ: 23.718.760/0001-34 - Tel: 8836381102 - Site: www.camarahidrolandia.ce.gov.br

Av Luiz Camelo Sobrinho,, 620 - Centro - CEP: 62270-000 - Hidrolândia\CE

https://camarahidrolandia.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 03/03/2026 01:40:26



DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-160123.01-CMH PARTE 01 PDF

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-160123.01-CMH PARTE 02 PDF

EXTRATO DE AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-160123.01-CMH PDF

PROPOSTA DA SIGMA SERVIÇOS, LOCAÇÃO E EVENTOS PDF

PROPOSTA DA S& S INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTARIA MUNICIPAL LTDA PDF

PROPOSTA DA S & B ASSESSORIA E SERVIÇOS PDF

PROPOSTA DA R 10 PRODUÇÕES E SERVIÇOS ME PDF

PROPOSTA DA CONCILIUM CONSULTIRIA E SOFT HOUSE PDF

PROPOSTA DA A & P ASSESSORIA E SERVIÇOS CONTABEIS LTDA PDF

PROPOSTA DA A T FARIAS DE SOUZA ME PDF

ATA DA SESSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-160123.01-CMH PDF

ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-160123.01-CMH PDF

MAPA DE LANCES PDF

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PDF

TERMO HOMOLOGAÇÃO PDF

Camara Municipal de Hidrolândia
Av Luiz Camelo Sobrinho,, 620 - Centro - CEP: 62270-000 - Hidrolândia\CE

CNPJ: 23.718.760/0001-34 - Tel: 8836381102 - Site: www.camarahidrolandia.ce.gov.br

Av Luiz Camelo Sobrinho,, 620 - Centro - CEP: 62270-000 - Hidrolândia\CE

https://camarahidrolandia.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 03/03/2026 01:40:26


